
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3271/

Código da publicação: 3271

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 18:45:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 56/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 09:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 41.973,80
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE COLETA, TRATAMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇO DE COLETA, TRATAMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

02/07/2025 00:00:00 TR Baixar

02/07/2025 00:00:00 DFD Baixar

02/07/2025 00:00:00 ETP Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3271/pcontratacao-de-empresa-para-prestar-servico-de-coleta-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-de-servicos-de-saudep/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0fd4a276c398b2d2ebd014621b56ee.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c90d2cf1c1a4c6a709c8fba657bfcdc.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24f603a3744cad19445d86986d111c28.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b282f3b1cacc4c62d43d549d6050c8d1.pdf

